
www.szkolenia.wolterskluwer.pl

Szkolenie online: 

Układ częściowy – alternatywa dla upadłości w czasach kryzysu

Terminy i miejsce:

Program

Program:

 

Czym układ częściowy różni się od „zwykłego” układu restrukturyzacyjnego?
Kiedy dłużnik może skorzystać z układu częściowego i kiedy ma to największy sens?
Jak dobrać wierzycieli, żeby sąd zaakceptował wniosek?
Jak przebiega postępowanie z układem częściowym?
Którzy wierzyciele są objęci skutkami układu i jak wygląda sytuacja wierzycieli nieobjętych układem?
Czy układ można zawrzeć w uproszczonym postępowaniu restrukturyzacyjnym i czy ma to sens?

 

Szkolenie jest przeznaczone dla przedsiębiorców będących uczestnikami obrotu, występujących w roli zarówno wierzyciela,
jak i dłużnika. Ponadto zainteresuje również doradców restrukturyzacyjnych, a także adwokatów, radców prawnych,
doradców podatkowych, sędziów, notariuszy czy komorników, w praktyce zawodowej zajmujących się tematyką
niewypłacalności i restrukturyzacji bądź chociażby stykających się z tą problematyką.

Prelegenci
mec. Aleksandra Krawczyk

Aleksandra Krawczyk jest adwokatem specjalizującym się w prowadzeniu procesów sądowych i arbitrażowych oraz doradcą
restrukturyzacyjnym. Występowała m.in. przed Sądem Najwyższym, sądem arbitrażowym International Chamber of
Commerce, a także Trybunałem Sprawiedliwości Unii Europejskiej. Jest doktorem nauk prawnych (specjalność prawo
restrukturyzacyjne) i absolwentką studiów ekonomii i międzynarodowych stosunków gospodarczych. Studiowała we
Wrocławiu, Berlinie i Wiedniu, a także Heidelbergu, gdzie ukończyła specjalistyczny program LL.M. corp. restruc.
przygotowujący do świadczenia usług prawnych dla przedsiębiorstw w kryzysie. Doświadczenie zawodowe zdobywała w
polskich i międzynarodowych kancelariach prawnych, a także na stażach w Niemczech i Republice Czeskiej. Od 2018 r. jest
odpowiedzialna za przygotowanie i aktualizację komentarza do prawa upadłościowego wydawnictwa C.H. Beck w
Monachium w zakresie polskich przepisów o upadłości i restrukturyzacji. Komentarz wydawany jest w języku niemieckim.
Świadczy pomoc prawną w językach polskim, niemieckim, angielskim i czeskim. W 2020 r. zwyciężyła w konkursie Rising
Star Prawnicy – liderzy jutra organizowanym przez Wolters Kluwer Polska jako najlepszy prawnik w Polsce poniżej 35 roku
życia.
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